П Р И К А З
ПЕТРОЗАВОДСК

№

О внесение изменения в приказ Министерства
образования Республики Карелия от 28
декабря 2018 года № 1080 «Об утверждении
списка участников регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в
Республике Карелия в 2018-2019 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Министерства образования Республики
Карелия от 28 декабря 2018 года № 1080 «Об утверждении списка участников
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике
Карелия в 2018-2019 учебном году», изложив приложение к приказу в
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Н.Д. Волкову.

И.о. Министра Т.В. Васильева